
с. Алексеевка

О рассмотрении материалов

по жилищным вопросам.

Рассмотрев материалы и предложения жилищной комиссии при

Администрации муниципального района Алексеевский и руководствуясь

Жилищным кодексом РФ, Законами Самарской области от 05.07.2005 г. № 139-ГД

О жилище, от 11.07.2006 № 87-ГД Об обеспечении жилыми помещениями

отдельных категорий граждан, проживающих на территории Самарской области, от

28.12.2012 № 135-ГД Об обеспечении жилыми помещениями детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, на территории Самарской области, Уставом

муниципального района Алексеевский, соглашениями с Администрациями сельских

поселений района на 2020 год о передаче отдельных полномочий в сфере

жилищных отношений,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета в качестве нуждающихся в специализированном жилом

помещении   муниципального   специализированного   жилищного   фонда

муниципального района Алексеевский Самарской области ( приложение № 5 к
протоколу №1 заседания жилищной комиссии от 21.01.2021):

Моргунова Евгения Сергеевича, 17.03.1998 года рождения, проживающего по

месту пребывания по адресу: Самарская область, Алексеевский район, с.

Алексеевка, ул. 50 лет Октября. 18-4, учетное дело № 2/143;

Тихонова Артема Вячеславовича, 20.04.1999 года рождения, проживающего по

месту пребывания по адресу: Самарская область, Алексеевский район, с.

Алексеевка, ул. Комсомольская, 8А-3, учетное дело №3/166;

Сироткина Дмитрия Сергеевича, 08.10.1999 года рождения, проживающего по

месту пребывания по адресу: Самарская область, Алексеевский район, с.

Алексеевка, ул. Молодежная, 4-3, учетное дело № 4/177;

№ \ь?>

Администрация
муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ



Губин (84671)2-23-67
Шапошшшла(84671 )22361

Глава муниципального

района Алексеевскийг А Зацепина

Искакову(Вершинину) Марию Алексеевну, 02.04.1999 года рождения,

проживающую по месту пребывания по адресу: Самарская область, Алексеевский

район, с. Алексеевка, ул. 50 лет Октября, 10-2, учетное дело № 6/185;

Носкова Михаила Михайловича, 01.12.1997 года рождения, проживающего по

месту  пребывания по адресу:  Самарская  область,  Алексеевский район, с.

Алексеевка, ул. Комсомольская, 13-12, учетное дело № 12М99;

Денисову Анжелу Хуршедовну, 23.12.2000 года рождения, проживающую по

месту  пребывания  по  адресу:  Самарская  область,  Алексеевский район, с.

Алексеевка, ул. 50 лет Октября 29-7, учетное дело № 13\204;

Грузину Олесю Олеговну, 23.06.1998 года рождения, проживающую по месту
пребывания по адресу: Самарская область, Алексеевский район, с. Алексеевка, ул.

Комсомольская, 9-4, учетное дело № 26/239, в связи с предоставлением им

указанных жилых помещений по договору найма специализированного жилого

помещения сроком на 5 (пять) лет.

2.Привести список лиц из числа детей - сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей нуждающихся в жилых помещениях на территории

муниципального района Алексеевский ( приложение № 5 к протоколу жилищной

комиссии №1 от 21.01.2021) в соответствии с настоящим постановлением.

3.Привести общий список лиц, состоящих на учете в качестве нуждающихся в

жилых помещениях ( приложение №5 к протоколу №1 заседания жилищной

комиссии от 21.01.2021) соответствии с настоящим постановлением по завершению

текущего календарного года.
4.Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

физических, должностных и юридических лиц, разместить его на официальном

сайте Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области, в

информационно  -  телекоммуникационной  сети  Интернет,  структурное

подразделение Юридический отдел, раздел Жилищная комиссия, и раздел

Документы.

5.Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить  на

начальника    юридического отдела  Администрации  муниципального  района

Алексеевский, секретаря жилищной комиссии Губина А.И.

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.


